



1[€]52
L'unité
Prix payé en caisse

0[€]45
sur ma carte*

1[€]07
L'unité
Avantage carte déduit

TARTINES P'TIT DÉJ NATURE SANS SUCRES AJOUTÉS JACQUET
410 g - 3,71 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin.



2 achetés

2[€]36
les 2 unités
Prix payé en caisse

0[€]70
sur ma carte*

1[€]66
les 2 unités
Avantage carte déduit

SABLÉS CÉRÉALES CHOCOLAT AU LAIT NETTO
195 g - 1,18 € l'unité - 6,05 € le kg
Par 2 : 2x195 g - soit 390 g
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin.



1[€]99
Le lot de 6
Prix payé en caisse

0[€]66
sur ma carte*

1[€]33
Le lot de 6
Avantage carte déduit

GAUFRETTES LAIT ET NOISETTES X6 KNOPPERS
6 x 25 g - soit 150 g - 13,27 € le kg

BOISSONS



2 achetés

3[€]80
les 2 bouteilles
Prix payé en caisse

1[€]15
sur ma carte*

2[€]65
les 2 bouteilles
Avantage carte déduit

100% PUR JUS CLÉMENTINE NETTO
1 l - 1,90 € la bouteille - 1,90 € le litre
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l



-50%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2[€]39**
Le 2^{ème} : **1[€]19**
Soit **3,58 € les 2**

BOISSON GAZEUSE ORANGE FANTA
2 l - 1,20 € le litre
Par 2 (4 l) : 3,58 € au lieu de 4,78 €
0,90 € le litre au lot



-50%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **3[€]47**
Le 2^{ème} : **1[€]73**
Soit **5,20 € les 2**

BOISSON AUX FRUITS MULTIVITAMINÉS CAPRI-SUN
10x20cl - soit 2 l - 1,74 € le litre
Par 2 (4 l) : 5,20 € au lieu de 6,94 €
1,30 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin.



-68%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2[€]73**
Le 2^{ème} : **0[€]87**
Soit **3,60 € les 2**

EAU MINÉRALE NATURELLE PÉTILLANTE QUÉZAC
6x1,5 l - soit 6,9 l - 0,40 € le litre
Par 2 (13,8 l) : 3,60 € au lieu de 5,46 €
0,26 € le litre au lot



2[€] DE REMISE IMMÉDIATE⁽²⁾
16,95 €
14[€]85
La bouteille

VODKA ABSOLUT 40% vol. 70 cl - 21,21 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin.

18 ans
LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 9. Suggestions de présentation.